
GENPLAN 

DREJTORIA E ASHK: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

BERAT 

BERAT 

BE RAT 

8502 

ADRESA E PA SU RISE: KALA 

INOEKSI I HARTES: BR-1-4 
SHKALLA: 1:500 
DATA: 13/04/2022 

x= 495421. 49 
y= -~508118 .54 

x= 495421 . 49 
y= 4508052.71 

KUFITARET: 
VE.RI Nr.Pas 1/540 
JUG Nr.Pas 1/292 
UN'OJE Nr.Pas 1/289 
PEREN DIM Nr.Pas 1/540 

SPECIALIST LUTIAN 

PERGJEGJES FATION PROT 

OREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: OSIANA 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PA SURI SE: 

01_9030221 

65847 

1/290 

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 107.6 

PR. SHTET"' PO PR. E TE TRETEVE = JO PR. TE VET =JO 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 64.4 

POSEDUESI: SPIRO TOLi 

KRGJSH 

e,mir 

Legjenda 

4r HYRJE_NE_OBJEKT 
I'. ,'> ! NDERTESE 
-- KUFI PARCELE 

PAPA 
mbiemer 

x= 495511.49 
y= 4508118.54 

x=495511 .49 
y= 4508052.71 

DHE PRO~ESEVE HARTOGRAFIKE: 



---•---REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE BERAT 

Nr.6Se' f. t Prot/Ap. 

Lenda:Kerkese per afishim publik 

Berat, me~ ._m'...2023 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
TffiANE 

BASHKISE BERAT 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e 
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull 
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim '', ka marre ne shqyrtim 
kerkesen me nr.65847 prot.,date 01.11.2022 plotesuar nga subjekti Spiro Toli Papa. 
Nga procesverbali verifikimit ne terren nr.133, dat!l 04.04.2023 rezulton se objekti ndodhet 
me keto te dhena; 

• ZK. 8502, nr. pasurie 1/290 
• Siperfaqe parceles ndertimore 107.6 m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit 64.4 m2 

• Numri i kateve 2kt. 
• Per banim 

Pasurite kufitare: 
• Veri nr.pasurie 1/540 
• Jug nr.pasurie 1/292 
• Lindje nr.pasurie 1/289 
• Perendim nr.pasurie 1/540 

Per same siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Drejtorise se Pergjithshme te 
ASHK-se kjo bazuar ne piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020"Te dhenat e 
kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise, si dhe ato te evidentimit ne terren, 
sipas genp/anit me te gjithe elementet behen publike per 30 dite, ne ambientet e njesise 
administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore te ASHK-se Berat, si 
dhe ne faqenzyrtare on-line. '' 
Ju lutemi kerkojme nga ana juaj ti! njoftohemi pasi ti! kete mbaruar afishimi publik nese ka 
ose Jo ankes/kerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 
DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 
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